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129
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48
46

57

63
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54

54

54

65

65

関

桜台

田尻

上溝

作ノ口

平山 坂下

半原日向

塩川 滝

藤塚中

747

仏果山

633

経ヶ岳

522

高取山

長竹ＣＣ

三菱重工

宮 ヶ瀬ダム

中津川 ＣＣ

大相模ＣＣ

相模野ＣＣ

愛川 町役場

内陸工業団地

東名厚木ＣＣ

リッチランド

神奈川 工科大

韮尾 根トンネル

大厚木ＣＣ本Ｃ

愛川 ふれあいの村

EV・PHV充電

設備設置 マ ップ

【神奈川県】

急速充電設備

No.

箇所

普 通 充電設備

箇所

0 1.50.75 km
(C)PASCO (C)INCREMENT P

96

愛川町

3

急速もしくは

普 通 充電設備

箇所

4

0

隣接市区町村

隣接都道府県

市区町村境界


